
           ФОРМА 15 Б КЪМ 31.03. 2020 Г. ДГ"РАДОСТ" ГР.ЛЯСКОВЕЦ 

                     ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН … ОТЧЕТ … остатък

01-00 270000.00 53418.32 216581.68 01-00 3961.96 2199.02 1762.94
01-01 270000.00 53418.32 216581.68 01-01 3961.96 2199.02 1762.94
01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00
02-00 18558.00 3506.82 15051.18 02-00 0.00 32.99 -32.99
02-01 0.00 02-01 0.00 0.00 0.00
02-02 6040.00 1395.00 4645.00 02-02 0.00 0.00 0.00
02-05 9018.00 928.92 8089.08 02-05 0.00 0.00 0.00
02-08 500.00 500.00 02-08 0.00 0.00 0.00
02-09 3000.00 1182.90 1817.10 02-09 0.00 32.99 -32.99
05-00 53998.00 12538.00 41460.00 05-00 795.04 445.37 349.67
05-51 30098.00 6785.93 23312.07 05-51 455.01 254.89 200.12
05-52 7200.00 1647.38 5552.62 05-52 37.27 17.92 19.35
05-60 11500.00 2871.76 8628.24 05-60 191.24 110.06 81.18
05-80 5200.00 1232.93 3967.07 05-80 111.52 62.50 49.02
10-00 13265.00 511.71 12753.29 10-00 236.00 36.00 200.00
10-11 8278.00 511.71 7766.29 10-11 0.00 0.00 0.00
10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00
10-13 0.00 0.00 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00
10-14 1641.00 1641.00 10-14 0.00 0.00 0.00
10-15 3.00 3.00 10-15 236.00 36.00 200.00
10-16 0.00 0.00 0.00 10-16 0.00 0.00 0.00
10-20 3343.00 3343.00 10-20 0.00 0.00 0.00
10-30 0.00 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00
10-40 0.00 0.00 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00
10-51 0.00 0.00 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00
10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00
10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00
10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00
10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00
10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00
10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

42-00 39.95 39.95 0.00
42-17 39.95 39.95 0.00

общо издръжка 355821.00 69974.85 285846.15що издръжка 5032.95 2753.33 2279.62
51-00 0.00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00
52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00
52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00
52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00
52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00
52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00
52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00
52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00
52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00
53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00
всичко 355821.00 69974.85 285846.15 всичко 5032.95 2753.33 2279.62

по план получена остатък за получаване по план получена
остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 355821.00 131623.04 224197.96 СУБСИДИЯ 5032.95 5032.95 0

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 131623.04 69974.85 61648.19 СУБСИДИЯ 5032.95 2753.33 2279.62
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 61648.19 61648.19 остатък банка 2279.62 2279.62
контрола 61648.19 контрола 0.00 2279.62

Наименование



                      ПВЗ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00
01-01 0.00 0.00
01-09 0.00 0.00 0.00
02-00 0.00 0.00 0.00
02-01 0.00
02-02 0.00 0.00 0.00
02-05 0.00 0.00 0.00
02-08 0.00 0.00 0.00
02-09 0.00
05-00 0.00 0.00 0.00
05-51 0.00
05-52 0.00 0.00 0.00
05-60 0.00
05-80 0.00 0.00 0.00
10-00 0.00 0.00 0.00
10-11 0.00 0.00 0.00
10-14 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00
51-00 0.00 0.00 0.00
52-00 0.00 0.00 0.00
52-06 0.00 0.00 0.00
52-19 0.00 0.00 0.00
53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00
всичко 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

ко - план / разход 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0
получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00
10-12 0.00 0.00 0.00
10-15 0.00
10-16 0.00 0.00
10-20 0.00
10-51 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00
ко - план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0.00 0



Я И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 87550.00 6413.69 81136.31
10-11 62400.00 -740.00 63140.00
10-12 0.00 0.00 0.00
10-13 400.00 400.00
10-14 100.00 100.00
10-15 3500.00 290.61 3209.39
10-16 14300.00 5887.97 8412.03
10-20 3500.00 450.50 3049.50
10-30 3000.00 500.00 2500.00
10-40 0.00
10-51 250.00 250.00
10-52 0.00 0.00 0.00
10-62 0.00 0.00 0.00
10-69 0.00 0.00 0.00
10-91 0.00 0.00 0.00
10-92 100.00 24.61 75.39
10-98 0.00 0.00 0.00
19-00 811.00 0.00 811.00
19-81 811.00 0.00 811.00
29-00 39.00 7.24 31.76
29-91 39.00 7.24 31.76

общо издръжка 88400.00 6420.93 81979.07
51-00 0.00 0.00 0.00
52-00 0.00 0.00 0.00
52-01 0.00 0.00 0.00
52-02 0.00 0.00 0.00
52-03 0.00 0.00 0.00
52-04 0.00 0.00 0.00
52-05 0.00 0.00 0.00
52-06 0.00 0.00 0.00
52-19 0.00 0.00 0.00
53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00
всичко 88400.00 6420.93 81979.07

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 88400.00 6587 81813

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 6587 6420.93 166.07
остатък каса 0 0
остатък банка 166.07 166.07
контрола 166.07

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 270000.00 53418.32 216581.68
01-01 270000.00 53418.32 216581.68
01-09 0.00 0.00 0.00
02-00 18558.00 3506.82 15051.18
02-01 0.00 0.00 0.00
02-02 6040.00 1395.00 4645.00
02-05 9018.00 928.92 8089.08
02-08 500.00 0.00 500.00
02-09 3000.00 1182.90 1817.10
05-00 53998.00 12538.00 41460.00
05-51 30098.00 6785.93 23312.07
05-52 7200.00 1647.38 5552.62



05-60 11500.00 2871.76 8628.24
05-80 5200.00 1232.93 3967.07
10-00 100815.00 6925.40 93889.60
10-11 70678.00 -228.29 70906.29
10-12 0.00 0.00 0.00
10-13 400.00 0.00 400.00
10-14 1741.00 0.00 1741.00
10-15 3503.00 290.61 3212.39
10-16 14300.00 5887.97 8412.03
10-20 6843.00 450.50 6392.50
10-30 3000.00 500.00 2500.00
10-40 0.00 0.00 0.00
10-51 250.00 0.00 250.00
10-52 0.00 0.00 0.00
10-62 0.00 0.00 0.00
10-69 0.00 0.00 0.00
10-91 0.00 0.00 0.00
10-92 100.00 24.61 75.39
10-98 0.00 0.00 0.00
19-00 811.00 0.00 811.00
19-81 811.00 0.00 811.00
29-00 39.00 7.24 31.76
29-91 39.00 7.24 31.76

общо издръжка 444221.00 76395.78 367825.22
51-00 0.00 0.00 0.00
52-00 0.00 0.00 0.00
52-01 0.00 0.00 0.00
52-02 0.00 0.00 0.00
52-03 0.00 0.00 0.00
52-04 0.00 0.00 0.00
52-05 0.00 0.00 0.00
52-06 0.00 0.00 0.00
52-19 0.00 0.00 0.00
53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00
всичко 444221.00 76395.78 367825.22

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 444221.00 138210.04 306010.96

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 138210.04 76395.78 61814.26
остатък каса 0 0
остатък банка 0
контрола 0

2404
2406
3619
3702/-/

6101-1
6105 0
6109/+/ 138210.04 76395.78 61814.26
6301/+/проект А 5032.95 2753.33 2279.62

Oстатък банка 64093.88
Счетоводител Директор:
Й.Илиева Г.Иванова Банка ДСК ЕАД


